

Գնումների պլան 2022թ

01.02.2022թ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Պատվիրատու			Բարձրունու միջնակարգ դպրոց				
Անվանում			2022 թ -ի գնումների պլան				
Օրագիր			Հանրակրթություն				
Բաժին 09	Խումբ 01		Դաս 01	Օրագիր 01 տարրական			
Բաժին 09	Խումբ 02		Դաս 02	Օրագիր 02 հիմնական			
Բաժին 09	Խումբ 03		Դաս 03	Օրագիր 03 միջնակարգ			
Հոդված Ը	Միջանցիկ CPV դասակարգում	Անվանումը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսը /դրամ/	Գնման ձևը /ընթացակարգ/
Տնտեսական ապրանքներ, կենցաղային նյութեր						389200	
	31683400	Եռաբաշխիչ 110*50*110	հատ	1000	6	6000	ՄԱ
	31683400	Եռաբաշխիչ 110	հատ	800	1	800	ՄԱ
	31683400	PPR եռաբաշխիչ 30 x 20 x 32	հատ	250	6	1500	ՄԱ
	44112760	Ճկուն խողովակ	հատ	1000	10	10000	ՄԱ
	44511170	Փոցիս	հատ	1600	4	6400	ՄԱ
	444117442	Զուգարանակոնքի գոֆրե	հատ	1500	6	9000	ՄԱ
	44411300	Լվացարանի սիֆոն	հատ	500	3	1500	ՄԱ
	44411300	Լվացարանի գոֆրե	հատ	500	4	2000	ՄԱ
	44411100	Ծորակ	հատ	1500	4	6000	ՄԱ
	31221242	Դյուբել մեխ 6*40	հատ	8	80	640	ՄԱ
	30192138	Ապակի կտրող ալմազ	հատ	1400	1	1400	ՄԱ
	38330000	Մետր /5մ/	հատ	1000	1	1000	ՄԱ
	44112760	Խողովակ լվացարանին միացող	հատ	1600	1	1600	ՄԱ
	44112760	Խողովակ 110 0,3 մ	հատ	600	3	1800	ՄԱ
	44112760	Խողովակ 110 0,5 մ	հատ	800	3	2400	ՄԱ
	44112760	Խողովակ 110 1 մ	հատ	1100	2	2200	ՄԱ
	44112760	Խողովակ 110 3 մ	հատ	2800	3	8400	ՄԱ
	44112760	Խողովակ 50 0,3 մ	հատ	250	2	500	ՄԱ
	44112760	Խողովակ 50 1 մ	հատ	500	7	3500	ՄԱ
	44163280	Խողովակ 50-ի եռաբաշխիչ	հատ	450	2	900	ՄԱ
	44163280	Անցում 110 x 50	հատ	550	2	1100	ՄԱ
	44163280	Անցում 20 x ½	հատ	700	2	1400	ՄԱ
	44192100	Շինարարական փրփուր	հատ	1250	2	2500	ՄԱ
	44111200	Ցեմենտ 50 կգ պարկ	հատ	2400	2	4800	ՄԱ
	442131120	PPR փական 20	հատ	700	2	1400	ՄԱ
	442131120	PPR խողովակ 20	հատ	400	2	800	ՄԱ
	442131120	PPR խողովակ D32	հատ	800	40	32000	ՄԱ
	442131120	PPR խողովակ D20	հատ	400	16	6400	ՄԱ
	42131480	PPR խողովակը իրար միացնող ձևավոր դետալներ	խմբ	16300	1	16300	ՄԱ
	42131480	PPR ձևավոր դետալներ	հատ	2020	1	2020	ՄԱ
	44161230	Անկյուն 110 45° աստ	հատ	500	3	1500	ՄԱ
	44161230	Անկյուն 110 90°	հատ	500	3	1500	ՄԱ
	39831247	Ժավել	հատ	350	20	7000	ՄԱ
	18424300	Ձեռնոց՝ բանվորական	զույգ	350	12	4200	ՄԱ

44163130	PVC անկյունակ 90° 160մմ	հատ	1700	2	3400	ՄԱ
44511110	Բահ ցեխի	հատ	1600	3	4800	ՄԱ
44511110	Բահ՝ սուր	հատ	1600	3	4800	ՄԱ
44511110	Բահի կոթ	հատ	1000	6	6000	ՄԱ
31512110	Լեդ լամպ	հատ	900	7	6300	ՄԱ
39812600	Հատակ մաքրող միջոց	հատ	1250	6	7500	ՄԱ
19641000	Աղբի տուրքակ	հատ	350	3	1050	ՄԱ
44111800	Շաղափ	հատ	650	2	1300	ՄԱ
39241250	մետաղապլաստի մկրատ	հատ	2300	1	2300	ՄԱ
39837000	Ավել	հատ	1000	5	5000	ՄԱ
39831082	Փոշու լաթ	հատ	550	10	5500	ՄԱ
39831082	Փոշու լաթ	հատ	400	5	2000	ՄԱ
39831275	Կերամիկա մաքրող միջոց	հատ	900	3	2700	ՄԱ
39241250	Էտի մկրատ	հատ	3500	2	7000	ՄԱ
44111440	Ներկ փշովի	հատ	1000	2	2000	ՄԱ
31681600	Ապահովիչ 50 A	հատ	1400	10	14000	ՄԱ
31681620	Ապահովիչ 40 A	հատ	1300	10	13000	ՄԱ
44521120	Դռան փական	հատ	3040	1	3040	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	կապ	600	3	1800	ՄԱ
30192210	Կպչուն ժապավեն	հատ	200	2	400	ՄԱ
31224100	Խրոցակ	հատ	450	10	4500	ՄԱ
31684400	Վարդակ	հատ	600	10	6000	ՄԱ
31683100	տրայնիկ 4- տեղանի	հատ	850	5	4250	ՄԱ
31686000	Խրոցակ	հատ	350	1	350	ՄԱ
31686000	Խրոցակ	հատ	700	1	700	ՄԱ
44521230	Լաթի ամրակ	հատ	5	20	100	ՄԱ
38421270	Բնդիկատոր	հատ	400	2	800	ՄԱ
31211221	Անջատիչ	հատ	400	1	400	ՄԱ
31321190	Հոսանքի լար	գծմ	150	20	3000	ՄԱ
44511700	Հարթաշուրթ	հատ	3600	2	7200	ՄԱ
44511330	Պտուտակահան	հատ	600	2	1200	ՄԱ
31440000	Էլեմենտ	հատ	100	4	400	ՄԱ
39132220	Կախիչ	հատ	150	4	600	ՄԱ
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	հատ	450	8	3600	ՄԱ
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	հատ	800	6	4800	ՄԱ
39831278	Սպասք լվալու հեղուկ	հատ	450	4	1800	ՄԱ
39812600	Մաքրող միջոց Mister jin	հատ	900	5	4500	ՄԱ
24211210	Ներկ հեղուկացիր տարայով	հատ	1000	2	2000	ՄԱ
44111411	Հեղուկ ներկ 1-կգ	տարա	1200	3	3600	ՄԱ
44831500	Ներկի լուծիչ 0,5լ	շիշ	500	1	500	ՄԱ
39221460	Վրձին ներկարարական	հատ	600	1	600	ՄԱ
44192610	Մեխ	կգ	850	2	1700	ՄԱ
44531110	Պտուտակ	կգ	850	1	850	ՄԱ
44192640	Պնդողակ	կգ	850	1	850	ՄԱ
39831260	Օճառաման	հատ	2200	2	4400	ՄԱ
39221270	Թաս	հատ	800	1	800	ՄԱ
39224332	Դուլ	հատ	800	3	2400	ՄԱ
39713400	Հատակը մաքրող սարք	հատ	3000	1	3000	ՄԱ
39224311	Դուլ պլասմասայից 13լ	հատ	1100	2	2200	ՄԱ
39813000	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ/ Domestws 500մլ	հատ	800	4	3200	ՄԱ

39831240	Գազոջախ մաքրող միջոց	հատ	750	4	3000	ՄԱ
39713410	Հատակի մաքրման սարք	հատ	2200	1	2200	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց բանվորական	զույգ	350	10	3500	ՄԱ
18421140	Ձեռնոց ռետինե	հատ	500	2	1000	ՄԱ
19640000	Աղբի տոպրակ	կապ	600	4	2400	ՄԱ
39813000	Խցանում բացող նյութ Krot 1լ	հատ	650	4	2600	ՄԱ
24451140	Ախտահանող փոշի /Comet/ 500գ	հատ	500	6	3000	ՄԱ
44920000	Գիպսային շաղախ	պարկ	2500	4	10000	ՄԱ
24213000	Կիր կոշտ	տուփ	1000	2	2000	ՄԱ
24213000	Կիր փոշի	տուփ	750	3	2250	ՄԱ
44100000	Շինարարական փրփուր	հատ	1800	3	5400	ՄԱ
30192233	Շինարարական սիլիկոն Akfix	հատ	600	7	4200	ՄԱ
31440000	Մարտկոց Energazier AA	հատ	250	6	1500	ՄԱ
44521210	Դռան կողպեքի միջուկ	հատ	2700	3	8100	ՄԱ
39525800	Հատակ մաքրող լաթ	հատ	700	8	5600	ՄԱ
31684300	Շտիկեռ հոսանքի լարի /ծայրակալ 8 մմ/	հատ	400	6	2400	ՄԱ
39136000	Շորի կախիչ	հատ	2000	1	2000	ՄԱ
44511100	Փայտե կոթեր հաստ	հատ	1500	3	4500	ՄԱ
44511130	Այգեգործական եղան	հատ	2500	2	5000	ՄԱ
39224300	Ցնցուղ	հատ	1500	1	1500	ՄԱ
44511100	Փայտե կոթեր բարակ	հատ	1200	2	2400	ՄԱ
Հանրային սենդի նյութեր					252007,5	
15616000	Հնդկաձավար	կգ	950	7,5	7125	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	650	6	3900	ՄԱ
15851100	Մակարոն	կգ	350	6	2100	ՄԱ
15614200	Բրինձ	կգ	680	7,5	5100	ՄԱ
15421100	Ջեթ բուսական	լիտր	1200	8	9600	ՄԱ
15831000	Շաքարավազ	կգ	480	1	480	ՄԱ
15541100	Պանիր	կգ	2000	1,5	3000	ՄԱ
15331163	Բազուկ	կգ	400	1	400	ՄԱ
3142510	Ձու 1- կարգի	կգ	90	28	2520	ՄԱ
3221410	Կաղամբ	կգ	320	1,4	448	ՄԱ
15112160	Հավի միս՝ սառեցված, տեղական	կգ	2350	1,87	4394,5	ՄԱ
15872400	Աղ Կերակրի	կգ	210	1	210	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	550	1	550	ՄԱ
15331164	Գազար	կգ	480	1	480	ՄԱ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	280	5	1400	ՄԱ
15331154	Ոլոռ	կգ	400	1	400	ՄԱ
15612160	Մպիտակ ալյուր	կգ	350	70	24500	ՄԱ
3221212	Լոբի՝ հատիկավոր	կգ	1300	1	1300	ՄԱ
15898000	Խմորիչ	տուփ	200	1	200	ՄԱ
3222128	Խնձոր	կգ	350	20	7000	ՄԱ
24321440	Խնձորի քացախ	լիտր	400	1	400	ՄԱ
15872600	Կերակրի սոդա	տուփ	300	5	1500	ՄԱ
39713432	Փոշեկուլ	հատ	65000	1	65000	ՄԱ
39714100	Օդափոխիչ	հատ	50000	1	50000	ՄԱ
39711270	Ջեռոց	հատ	60000	1	60000	ՄԱ
Գրասենյակային ապրանքներ					120000	

	30234610	Ֆլեշ կրիչ 8 GB	հատ	3200	1	3200	ՄԱ
	44111420	Գուաշ	տուփ	500	2	1000	ՄԱ
	44111411	Ակրիլ	հատ	450	20	9000	ՄԱ
	39263200	Հրամանագիրք	հատ	700	1	700	ՄԱ
	22852000	Ֆայլ	տուփ	1000	2	2000	ՄԱ
	22852000	Թղթապանակ թափանցիկ կոճգամով	հատ	200	10	2000	ՄԱ
	22851000	Թղթապանակ արագակար	հատ	300	10	3000	ՄԱ
	22852000	Թղթապանակ ռեզիստր	հատ	1000	2	2000	ՄԱ
	30197625	Տառերի պլակատ	հատ	400	3	1200	ՄԱ
	22817000	Նշումների կպչուն թուղթ	հատ	250	4	1000	ՄԱ
	22815000	Տետրեր A4	հատ	600	3	1800	ՄԱ
	22820000	Գործուղման թերթիկ	հատ	20	10	200	ՄԱ
	30192121	Գրիչ	հատ	150	10	1500	ՄԱ
	24910000	Մոսինձ չոր	հատ	300	2	600	ՄԱ
	30197630	Թուղթ (A4) ֆորմատի	տուփ	2000	15	30000	ՄԱ
	30197600	Վատման	հատ	250	10	2500	ՄԱ
	30192100	Ռետին	հատ	200	5	1000	ՄԱ
	30197120	Կոճգամ	տուփ	100	10	1000	ՄԱ
	30199792	Օրացույց	հատ	500	5	2500	ՄԱ
	30141200	Մեղանի հաշվիչ	հատ	2000	1	2000	ՄԱ
	30197320	Կարիչ	հատ	1000	2	2000	ՄԱ
	30197330	Դակիչ	հատ	800	2	1600	ՄԱ
	30197321	Ապակարիչ	հատ	200	5	1000	ՄԱ
	30197120	Ամրակ	տուփ	650	1	650	ՄԱ
	30197110	Կարիչի ասեղ 10	տուփ	100	5	500	ՄԱ
	30197110	Կարիչի ասեղ 26/6	տուփ	100	5	500	ՄԱ
	30192125	Մարկեր	հատ	350	3	1050	ՄԱ
	30192160	Շտրիխներ	հատ	300	3	900	ՄԱ
	39263200	Գրասենյակային գիրք մատյան	հատ	700	4	2800	ՄԱ
	397111270	Ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ	դրամ	10000	2	20000	ՄԱ
	22451190	Պատվոգիր	հատ	350	6	2100	ՄԱ
	22311500	Լուսանկարներ 10/15	հատ	60	45	2700	ՄԱ
	44111420	Գուաշ	հատ	100	17	1700	ՄԱ
	37821100	Վրձին	տուփ	2000	1	2000	ՄԱ
	44111411	Ակրիլ ներկ՝ ջրաէմուլսիոն	հատ	450	10	4500	ՄԱ
	30197220	Ամրակ(զաժիմ)	տուփ	650	1	650	ՄԱ
	22991181	Մտվարաթուղթ՝ դեկորատիվ	հատ	23	50	1150	ՄԱ
	30197600	Գունավոր թուղթ	տուփ	1500	4	6000	ՄԱ
	Առողջապահական եվ լաբորատոր նյութեր					100000	
	33141111	Մպ. սանտավիկ բակ. N10	տուփ	50	9	450	ՄԱ
	33141111	ՄՊ. Կանսինբանդ/սանտավիկ/N10	տուփ	50	9	450	ՄԱ
	33631260	Յոդի սպլ-թ 5% 30մլ էսկո	շիշ	270	1	270	ՄԱ

4266	33141117	Բամբակ 100գ Զիգզագ Հայաստ.	տուփ	230	1	230	ՄԱ
	15911100	Սպիրտ բժշկական	շիշ	1200	3	3600	ՄԱ
	33621641	Ալկոսփոեյ 0,5 Լ Սելլա	շիշ	1500	10	15000	ՄԱ
	18141300	Դիմակ եռաշերտ ռետկալ N1	հատ	4000	20	80000	ՄԱ
Տրանսպորտային նյութեր						36480	
4264	9134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	480	60	28800	ՄԱ
	9132100	Բենզին	լիտր	480	16	7680	ՄԱ
Ծառայություններ						1238000	
4229	60140000	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	դրամ	958000		958000	ՄԱ
4212	65310000	Էլ. էներգիայի բախշման ծառայություն	դրամ	1100000		90000	ՄԱ
4214	64211180	Կապի ծառայություն	դրամ	70000		70000	ՄԱ
4234	64112000	Տեղեկատվական Ծառայություններ	դրամ	40000		40000	ՄԱ
4252	50312000	Մեքենաների և սարքավ. ընթացիկ նորոգում և պահպանում	դրամ	80000		80000	ՄԱ
Ընդամենը						2135688	

Դպրոցի տնօրեն՝

Ն. Ավետիսյան

